
  

                                                                                                        

15. Nya medlemmar 

Följande organisationer och myndigheter har anmält intresse för att bli medlemmar inför styrgruppsmötet den 25 maj 2021. 

I våra stadgar står det följande beträffande villkoren för medlemskap: 

”Till nätverket antas som medlemmar de aktörer (myndigheter, organisationer, föreningar, etc.) som kan förväntas bidra till förverkligandet av nätverkets målsättningar. Aktörerna och dess verksamhet 

ska företrädesvis ha en nationell inriktning eller en verksamhet som omfattar fler än en region. Om en aktör har regional organisation så är det den nationella samordningsfunktionen som kan utgöra 

medlem i det nationella Landsbygdsnätverket. Aktörerna ska företräda en kollektiv nytta.” 

Organisation Nivå Motivering Kansliets förslag till beslut 

AgroÖst ideell 
förening 

Hög 

Ingå i ett nätverk för utökade satsningar på utveckling av de gröna näringarna, 
Ökat utbyte både nationellt och internationellt och på så sätt öka tillgången till 
kompetens och innovativa idéer till nytta för de gröna näringarna. Samla och 
bidra med erfarenheter för ett förbättrat företags-klimat på landsbygden 

Bifall. Ett av de Gröna Klustren som inte 
har en nationell huvudman.  

Gröna Klustret 
Nuntorp 

Hög Genom nätverkande skapa ökade förutsättningar för verksamhetens utveckling. 

Bifall. Ett av de Gröna Klustren som inte 
har en nationell huvudman. 
Föreningen har till ändamål att främja 
medlemmarnas ekonomiska intressen genom att 
erbjuda utbildning, kompetensutveckling, 
kunskapsöverföring och nätverkande för 
medlemmarna inom de gröna näringarna. Vidare 
har föreningen som övergripande ändamål att 
skapa ett levande kunskaps- och 
utvecklingscentersom främjar hållbar utveckling 
och tillväxt av de gröna näringarna. Föreningen 
vill aktivt medverka till hållbar framtid genom 
hushållning med våra resurser. 

Visionskontoret  

Omvärldsbevakning. Högre förståelse för Landsbygdsnätverkets frågor. 
Bättre förutsättningar för att driva utveckling och opinionsbildning i 
hembygd. Bättre förutsättningar för att nå framgång i uppdrag med 
koppling till landsbygdsutveckling. 

Avslag. Kommersiellt företag som inte 
organiserar och företrädet en kollektiv 
nytta. 
Bolaget ska vara verksamt inom följande 
områden: -Elinstallationsarbeten -Uthyrning av 
personal, maskiner och inventarier inom bygg- 
och verkstadsindustrin 
-Förvaltning av fast och lös egendom -Handel 
med värdepapper -Personaluthyrning inom 
kommunikation- och varumärkesstrategi samt 
därmed förenlig verksamhet. 

 

https://agroost.se/
https://agroost.se/
https://gronaklustret.se/
https://gronaklustret.se/
https://www.visionskontoret.se/

